
زن و شوهری 
که از ۸۷ نفر در شهرهای مختلف 

کلاهبرداری کردند
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از طریق مالیات ستانی هوشمند و عادلانه؛

خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی: 

نسبت مالیات به تولید ناخالص داخلی 

باید ۵۰ درصد رشد کند

رئیس شورای شهر رفیع:

 60 درصد مردم هویزه 
زیر خط فقر زندگی می کنند
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استاندار فارس:

دانشگاه شیراز 
در قله داشته های 

فارس است
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همراه با تحلیل خبر

سهام عدالت ارزان شد

صفیه فیروزی خلبان زن افغانستانی، با سابقه 
هزار پرواز، سنگسار شد!

در صحن علنی شورای اسلامی شهر شیراز مطرح شد؛

عدم ارتباط با کانون های قدرت 
دلیل انتخاب اصنافی است

صفحه2

۳۶ هم استان فارسی دیگر قربانی 
کرونا شدند؛

افزایش شمار جانباختگان 
کرونا در فارس به 60۸0 نفر

نگاهی به فیلم سینمایی »تماس بی پاسخ«؛

»تماس بی پاسخ«؛ روایت طمعی بی پایان
»تماس بی پاسخ« قصه ای آدم های طماعی است که هرگز 

به آنچه دارند راضی نیستند و برای دستیابی به آینده رنگینی 
که در ذهن ترسیم کرده اند، دست به کارهای احمقانه 

و خطرناکی می زنند

باید تلاش کنیم در چهار  اظهار داشت:  دارایی  اقتصادی و  امور  وزیر 
سال پیش رو نسبت مالیات به تولید ناخالص داخلی را ۵۰ درصد رشد 
دهیم و دستیابی به این هدف نیز باید از طریق »مالیات ستانی هوشمند 

و عادلانه« تحقق یابد.
خاندوزی  احسان  دارایی،  و  اقتصادی  امور  وزارت  از  ایرنا  به گزارش 
تحقق  بر ضرورت  مالیاتی کشور  امور  سازمان  عالی  مدیران  در جمع 
اهداف و برنامه های بالادستی تأکید کرد و اظهار داشت: هدف گذاری 
با  مالیاتی  امور  سازمان  تعهد  میثاق  رئیس جمهوری،  توسط  شده  اعلام 

رئیس جمهور، وزیر اقتصاد و مجلس شورای اسلامی است.
وزیر اقتصاد گفت: ما هم از شیوه های مالیات ستانی ناکارآمد و سنتی و 
هم از شیوه های مالیات ستانی ناعادلانه که موجب اجحاف به گروه های 
مختلف اجتماعی می شود، آسیب دیده ایم. وی با اشاره به اهمیت عملکرد 
سازمان امور مالیاتی کشور به عنوان یک بازوی مهم درآمدزایی دولت 
این ۴ سال  در مدت  داده ام  تعهد  بنده  سایر دستگاه ها گفت:  در کنار 
تلاش کنیم نسبت مالیات به تولید ناخالص داخلی را ۵۰ درصد افزایش 

دهیم، اما با قید اینکه »مالیات ستانی هوشمند و عادلانه« باشد، چرا 
که در هر دو زمینه به شدت آسیب دیده ایم.

وزیر امور اقتصادی و دارایی بیان داشت:  بنده به عنوان یک فرد که 
خاستگاهش دانشگاه است این را می گویم، الان دوران بحث های نظری 
نیست، چرا که به اندازه کافی به این مباحث نظری پرداخته شده است 
و اکنون باید تلاش کنیم از کلیات و نظریه ها بگذریم و در نظر داشته 

باشیم که این سال های پیش رو سال های کار است.
خاندوزی افزود: انتظار می رود برنامه های اجرایی تحقق این اهداف طی 
سه روز در دو لایه برنامه های کوتاه مدت )تا پایان سال ۱۴۰۰( و بلند 
مدت )تا پایان دولت( در نشستی با ریاست سازمان امور مالیاتی بررسی 

و نهایی شود.
آغازگر  دوران  این  باید  کرد:   امیدواری  ابراز  ادامه  در  اقتصاد  وزیر 
تحول در حوزه نظام مالیاتی و نه فقط مالیات ستانی و صرف وقت برای 
تأمین درآمد باشد، بلکه تلاش کنیم حکمرانی مالیاتی کشور را به عنوان 

طرحی نو در اندازیم.
گفتنی است رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور در ابتدای این جلسه، 
ضمن خیرمقدم به وزیر امور اقتصادی و دارایی و هیئت همراه، گزارشی 
از آخرین وضعیت عملکردی و همچنین دستاوردهای نظام مالیاتی در 
حوزه های مختلف ارائه و در ادامه، مهمترین برنامه های نظام مالیاتی برای 

رسیدن به چشم انداز مطلوب نظام مالیاتی را برای حاضرین تبیین کرد.

از طریق مالیات ستانی هوشمند و عادلانه؛

خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی: نسبت مالیات به تولید ناخالص داخلی 
باید ۵۰ درصد رشد کند

در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت:

دستور فوری 
رئیس جمهور برای 

کنترل بازار ارز 
و نرخ تورم

صفحه2

به گزارش رویداد۲۴ ، مراسم تودیع و معارفه وزیر دفاع و با حضور 
سردار محمد شیرازی رئیس دفتر فرمانده کل قوا، سرلشکر باقری رئیس 
فرماندهان  از  جمعی  و  دفاع  پیشین  وزاری  مسلح  نیروهای  ستادکل 

نیروهای مسلح برگزار شد.
در این مراسم سرلشکر باقری طی سخنانی اظهار داشت: توسعه قدرت 
و  قطعی  وظیفه  یک  گوناگون  دلایل  به  بنا  اسلامی  نظام  برای  دفاعی 

اجتناب ناپذیر است.
وی افزود: این دستور قرآن است و در فرمایشات پیامبر اکرم )ص( و 
ائمه اطهار )ع( وجود دارد. در احکام تمامی فرماندهان هم ارتقا توان 
و آمادگی دفاعی ابلاغ شده است و وزارت دفاع مسئولیت اساسی در 

این حوزه دارد.
جهان  منطقه  حساس ترین  در  ما  اسلامی  نظام  داد:  ادامه  باقری  سردار 
ما  منطقه  ادوار مختلف در  است. در  قرار گرفته  و در شرایط خطیری 
یازده  بهانه  به  آمریکا  و  است  گرفته  صورت  درگیری ها  شدیدترین 

سپتامبر به منطقه لشکرکشی کرد و الان در تمام این ۴۳ سال منطقه را 
ترک نکرده است و هرچه زمان می گذرد توطئه های متنوع تری را برای 

منطقه بجای می گذارد.
وی ادامه داد: آخرین آن هم حادثه افغانستان است. آمریکا با تصرف 
این منطقه و با شکست خفت بار این کشور را ترک کرد و مردم مظلوم 
افغانستان را با ناآرامی ها و بدون افق روشن رها کرد و رفت. با وجود 

سرلشکر باقری:

تحلیل این خبر  را در صفحه دو  بخوانید

گزارشپایگاهاطلاعاترفاهایرانیاننشانمیدهد؛

در سال های اخیر، مساحت زیر خط فقر به شدت افزایش یافته تا جایی 
که از هر سه نفر در ایران، یک نفر فقیر است؛ تازه باید در نظر داشته 
باشیم که در این پایش، شاغلان فقیر را در نظر نگرفته اند؛ که اگر در 
نظر گرفته شود، از آن دو نفر، یک نفر دیگر نیز قطعاً فقیر واقعی است.

  به گزارش خبرنگار ایلنا، »محرومیت و فقر گسترده« یکی از بزرگترین 
بحران های حال حاضر کشور است؛ بحرانی که حتی در آمارهای رسمیِ 
منتشره به خوبی نمود دارد و دولتی ها و نهادهای ناظر نمی توانند آن را 

کتمان کنند.
اخیراً گزارشی براساس داده هایی که تا پاییز ۹۹ در پایگاه اطلاعات رفاه 
ایرانیان تجمیع شده، بیرون آمده که نشان از گسترش شدید موج فقر و 
محرومیت در کشور دارد؛ در این گزارش حداقل ۳۱.۴ درصد از ایرانیان 
در پاییز ۹۹ زیر خط فقر بوده اند و این یعنی از جمعیت ۸۵ میلیون نفری 

ایران، ۲۶ میلیون و ۷۰۰ هزار نفر در محرومیت به سرمی برند.
این روایت، آمارهای رسمی از نقشه محرومیت در ایران است که استان 
رکورددار  را  جمعیت  درصدیِ   ۶۲ محرومیت  با  بلوچستان  و  سیستان 
در  محرومیت  نرخ  میانگین  درحالی که  می کند  معرفی  وضعیت  بدترین 
کشور ۳۱.۴ درصد )بالاترین میزان یا قله محرومیت حداقل در ده سال 
را  وضعیت  بهترین  درصدی   ۱۶ نرخ  با  یزد  استان  و  شده  اعلام  اخیر( 
از نظر محرومیت داشته است و بعد از آن استان های سمنان و تهران با 
نرخ های ۱۷ و ۱۹ درصدی در رتبه های دوم و سوم از نظر کمترین میزان 
فقر و محرومیت قرار می گیرند. براساس این گزارش، بعد از سیستان و 
بلوچستان، محروم ترین استان های کشور به ترتیب، خراسان شمالی با نرخ 

۴۶ درصد و هرمزگان با نرخ ۴۴ درصد هستند.
افزایش ۱۱.۴ درصدی نرخ محرومان فقط در پنج سال!

ایران به سال ۹۴ اختصاص  در ۱۰ سال گذشته، پایین ترین نرخ فقر در 
داشته که در آن ۲۰ درصد ایرانیان زیر خط فقر بوده اند؛ اما از سال ۹۶ با 
تغییر ریل تورم انتظاری در سایه فشارهای مضاعف، شیب رشد خط فقر 
تند شده و تا ۳۲ درصد در سال ۹۸ افزایش پیدا کرده است؛ این مسیر 
با  شده،  آغاز   ۹۶ سال  اقتصادی  درمانی های  شوک  از  بعد  که  صعودی 
سرعت بسیار تداوم داشته تا درنهایت در پاییز ۹۹، اقتصاد ایران با نرخ 
۳۱.۴ درصدی، قله های محرومیت را فتح کرده است؛ چگونه شد که از 

سال ۹۴ تا ۹۹ در یک بازه کوتاه فقط پنج ساله، حداقل ۱۱.۴ درصد به 
نرخ محرومان کشور افزوده شده است؟ پاسخ این سؤال را باید مسئولانی 
بدهند که سالهاست فقط به دنبال شتاب بخشی به سیاست های تعدیلی و 
آزادسازی های هرچه بیشتر بوده اند و هیچ زمان سعی نکرده اند تاب آوری 
اقتصادی مردم به خصوص دهک های فرودست را در تعیین و نقطه گذاری 

نقشه های اقتصادی خود مدنظر قرار دهند!
بخش،  دو  در  تورم  ایرانیان،  رفاه  اطلاعات  پایگاه  گزارش  براساس 
دهک  پنج  علی الخصوص  مردم  روزگار  از  دمار  مسکن،  و  خوراکی ها 
پایین درآمدی درآورده است و به همین دلیل است که نرخ محرومیت 
از سال ۹۶ تا ۹۹، شیب به مراتب بیشتری داشته است چراکه در این سه 
در  فقط  است؛  یافته  افزایش  به شدت  مسکن،  و  تورم خوراکی ها  سال، 
زمستان ۹۹، یک  به  منتهی  نیمه  و  سال  دو  بازه  در یک  مسکن،  بخش 
تورم حداقل ۵۰۰ درصدی داشته ایم. داده های این گزارش به مراتب تکان 
دهنده است به خصوص اینکه ثابت می کند با گسترش موج سیاست های 
تعدیلی و نئولیبرالی در چند سال اخیر، نرخ محرومان به شدت صعود کرده 
است، بیش از یازده درصد مردم در طول پنج سال به زیر خط فقر رانده 
شده اند و بیش از ۲۶ میلیون نفر از جمعیت کشور، فقیر مطلق هستند؛ اما 
باید در نظر بگیریم که معیارها و شاخص های این گزارش رسمی، بسیار 
تقلیل یافته و محافظه کارانه است؛ در واقع با اتخاذ شاخص های ترکیبی، 
بیشترین تلاش خود را به کار برده اند تا اعداد و نمودارها را پایین بکشند 

و از صعود ارقام جلوداری کنند.

۲ هزار میلیارد دلار هزینه، آمریکا ارتش ملی افغانستان را تبدیل به 
ارتشی بی خاصیتی کرد که تنها یازده روز توانست در برابر این گروه 

مهاجم مقاومت کند.
رئیس ستادکل تصریح کرد: در چنین منطقه ای و در چنین شرایطی حفظ 
امنیت و آرامش و امکان پذیری توسعه و پیشرفت بدون داشتن یک توان 

دفاعی خود اتکا امکان پذیر نخواهد بود.
سرلشکر باقری با بیان اینکه بخش اعظم دانش جهانی و عصاره دانش ها 
در بعد دفاعی در خدمت ارتش ها قرار گرفته است، گفت: جنگ های 
امروز شباهت های اندکی با جنگ های گذشته دارند. جنگ قره باغ در 
سال گذشته با جنگ های گذشته تفاوت داشت و شاهد بودیم بسیاری 
از تجهیزات سنتی که در جنگ ها بکار می آمد چگونه از کار افتادند؛ 
لذا مجموعه های دفاعی کشور و بویژه وزارت دفاع برای متناسب سازی 

تجهیزات وظیفه اصلی را بر عهده دارند.
وی عنوان کرد: تحقیقات پیشرفته در لبه فناوری جهانی وظیفه وزارت 

دفاع است. همچنین توسعه کمی و کیفی تجهیزات متناسب با صنایع 
جهانی و تولید تجهیزات و تسلیحات وظیفه وزارت دفاع است.

ادامه داد: در کنار این مسئولیت اداره  رئیس ستاد کل نیروهای مسلح 
است.  دفاع  وزارت  اساسی  وظایف  از  نیز  مسلح  نیروهای  بازنشستگان 
سایر پشتیبانی ها از نیروهای مسلح و نمایندگی نیروهای مسلح در دولت 

نیز از وظایف سنگین وزارت دفاع است.
سایر  با  مقایسه  در  را  اندکی  بسیار  بودجه  اینکه  بیان  با  باقری  سردار 
کشورها در اختیار نیروهای مسلح قرار دادیم، تأکید کرد: اما خروجی 
و نتیجه کار نیروهای مسلح ما هم قابل قیاس با سایر کشورها نیست. 
اتفاقاتی در وزارت افتاده است که ما خودمان هم باور نمی کردیم. مثلًا 
نقطه زنی موشکی بالستیک کار آسانی نیست. موشک اسکندر که ۳۰۰ 
و  شکل  نشدند  حاضر  روس ها  را  است  نقطه زن  و  دارد  برد  کیلومتر 
شمایل آن را هم در اختیار ما بگذارند، اما ما به فناوری نقطه زنی دست 

پیدا کردیم.


